
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trausella.  Responsabile Procedimento: ADELE LONGO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

COMUNE DI TRAUSELLA 
 

Città Metropolitana di Torino 

 

Copia Albo 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 

 

N. 42 del 19/07/2018 

 
Oggetto : IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO MATERIALE PER 

UFFICIO           

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
      

VISTA la necessità di provvedere all’acquisto di articoli di cancelleria per gli Uffici di questo 

Comune al fine di espletare correttamente il proprio Servizio; 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 29.03.2018 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2018/2020 e le sue successive variazioni; 

 

VISTO il preventivo pervenuto dalla ditta “MONDOFFICE S.R.L.” con sede in Via per Gattinara -

13851 Castelletto Cervo (BI) – P.IVA 07491520156, n. 94 del 16.05.2018, per la fornitura di 

articoli di cancelleria per gli Uffici di questo Comune, pari € 126,94 oltre IVA al 22% per € 27,93, e 

così per complessivi € 154,87. 

 

DATO ATTO che trattasi di impegno inferiore ad € 1.000,00 e pertanto non è obbligatorio 

acquistare il materiale sul portale degli Acquisti della Pubblica Amministrazione (MEPA). 

 

RITENUTO di impegnare la somma di € 154,87 per l’acquisto di articoli di cancelleria per gli 

Uffici di questo Comune. 

 

CONSIDERATO che: 

- è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta sopra indicata; 

- è stato acquisito dall’ANAC il seguente CIG: Z95246A8A2; 

 

 

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000, lo Statuto Comunale ed il Regolamento comunale per i lavori, le 

provviste ed i servizi da eseguirsi in economia; 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trausella.  Responsabile Procedimento: ADELE LONGO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

VISTO l’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, così come modificato dall’art. 3, comma 1, 

lettera d) del D.L. n. 174/2012, convertito con modificazioni nella Legge 213/2012, circa i pareri 

espressi dai Responsabili di servizio in merito alla regolarità tecnica e contabile; 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. DI AFFIDARE alla ditta “MONDOFFICE S.R.L.” con sede in Via per Gattinara -13851 

Castelletto Cervo (BI) – P.IVA 07491520156 – la fornitura di articoli di cancelleria per gli 

Uffici di questo Comune, pari € 126,94 oltre IVA al 22% per € 27,93, e così per complessivi 

€ 154,87. 

 

2. DI IMPEGNARE la spesa di € 154,87 al codice di bilancio 01.02.1.103 (capitolo 1043/99) 

esercizio finanziario 2018 del bilancio 2018/2020. 

3. DI DARE ATTO che si è acquisito il seguente CIG: Z95246A8A2. 

 

4. DI DARE ATTO che la spesa sarà liquidata dopo aver ricevuto la fattura e previa verifica 

contributiva. 

 

5. DI DARE ATTO, altresì, che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale 

rilascio del parere favorevole di regolarità e correttezza giuridico-amministrativa del 

medesimo, ai sensi delle normative richiamate in narrativa. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trausella.  Responsabile Procedimento: ADELE LONGO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Franco FRANCESIO 

 
 

 

 
 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

Z95246A8A2 2018 184 01021 103 130 1043 99 160,00 

 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli 

artt. 147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

F.to Franco FRANCESIO 

 
 

Trausella, 19/07/2018 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 29/12/2018 
 

 

Trausella, 29/12/2018 
 

 

 

Trausella,  29/12/2018 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to CALVETTI Dr. Claudio 

  


